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ASISTENT SEF

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL
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ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
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ASISTENT MEDICAL
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INFIRMIERA
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INFIRMIERA
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SALARII NETE
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2011

2137
5243
2334

2762
1046
1346
2349
1266

2174
2032
1426
1473
1688
1705
1664
1583

609
1382
1745
1314
1477

1608
1527
1734

1566

1376
1283
922
905
787
905
852
657
998
744
826
821

2941



MEDIC PRIMAR 1478

MEDIC SPECIALIST 3084
MEDIC SPECIALIST 2669
ASISTENT SEF 2512
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1934
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 0
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2145
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 0
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2104
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2145
ASISTENT MEDICAL 1851
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1683
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1953
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1986
ASISTENT MEDICAL 1895
ASISTENT MEDICAL 1881
ASISTENT MEDICAL 433
ASISTENT MEDICAL 0
ASISTENT MEDICAL 2006
ASISTENT MEDICAL 1694
ASISTENT MEDICAL 1431
ASISTENT MEDICAL 1773
INFIRMIERA 1155
INFIRMIERA 0
INFIRMIERA 1146
INFIRMIERA. 989
INFIRMIERA 1009
INFIRMIERA 1094
INFIRMIERA 1044
SECTIA CLINICA CHIRURGIE CARDIOVASCULARA I ( adulti si copii)
SEF SECTIE 2893
MEDIC PRIMAR 2817
MEDIC PRIMAR 1085
MEDIC PRIMAR 3442
ASISTENT SEF 0
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1706
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1693
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1661
ASISTENT MEDICAL 1413
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1625
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1677
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1641
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1677
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1322
ASISTENT MEDICAL 0
ASISTENT MEDICAL 1673
ASISTENT MEDICAL 1382
ASISTENT MEDICAL 1563
ASISTENT MEDICAL DEBUTANT 1506
ASISTENT MEDICAL DEBUTANT 756
INFIRMIERA 907
INFIRMIERA 887
INFIRMIERA 891

INFIRMIERA 901
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MEDIC PRIMAR

MEDIC SPECIALIST

MEDIC PRIMAR

MEDIC SPECIALIST

ASISTENT SEF

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
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ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL
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SEF SECTIE

MEDIC PRIMAR

MEDIC PRIMAR

MEDIC SPECIALIST

ASISTENT SEF

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

861
776
752

4756
2453
1071
1179
3904
2905
2062
1629
1639
1745
1220
1201

1616
1590

1455

1387
1696
1382
1566
753
905
878
907
849
868
843
589
756

3631
6374
2050
3280
2840
2681
2611
2109
1878

2277
2165
2093
2098
2146
2063
2085



ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2093

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1999
ASISTENT MEDICAL 1885
ASISTENT MEDICAL 1886
ASISTENT MEDICAL 476
ASISTENT MEDICAL 1885
ASISTENT MEDICAL 1779
ASISTENT MEDICAL 1814
INFIRMIERA . 1109
INFIRMIERA. 1139
INFIRMIERA 1148
INFIRMIERA. 917
INFIRMIERA 890
INFIRMIERA 1148
INFIRMIERA 0
INGRIJITOR 1029
SECTIA CLINICA RECUPERARE CARDIOVASCULARA
SEF SECTIE 3840
MEDIC PRIMAR 2321
MEDIC PRIMAR 2770
MEDIC PRIMAR 2301
MEDIC PRIMAR 2871
PROFESOR CFM PRINCIPAL 1185
PROFESOR CFM PRINCIPAL 1203
PROFESOR CFM PRINCIPAL 1166
PSIHOLOG PRINCIPAL 1506
ASISTENT SEF 1534
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1548
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1620
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1315
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1494
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1066
ASISTENT MEDICAL 1132
ASISTENT MEDICAL 1141
ASISTENT MEDICAL 1095
ASISTENT MEDICAL 0
ASISTENT MEDICAL 1665
REGISTRATOR MEDICAL 903
INFIRMIERA 763
INFIRMIERA 707
INFIRMIERA 737
INFIRMIERA 824
INGRIJITOR 776
INGRIJITOR 654
INGRIJITOR 739
INGRIJITOR 710
CPUS
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1275
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1150
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1361
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1479
INFIRMIERA 762
INFIRMIERA 794

INGRIJITOR 721



GARZ| EXTERNE

COMP. EXPLORARI NEINVAZIVE

FARMACIE

BLOC OPERATOR

INGRUJITOR

BRANCARDIER.
BRANCARDIER
BRANCARDIER

MEDIC SPECIALIST - GARZI EXTERNE
MEDIC SPECIALIST - GARZI EXTERNE

MEDIC SPECIALIST

FARMACIST

ASISTENT MEDICAL PRIMCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRIMCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRIMCIPAL
ASISTENT MEDICAL
INGRIJITOR

ASISTENT SEF

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL
INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

UNITATE DE TRANSFUZIE SANGUINA

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

STATIE CENTRALA DE STERILIZARE

LABORATOR ANALIZE MEDICALE

ASISTENT MEDICAL

SORA MEDICALA PRINCIPALA
INFIRMIERA.

INFIRMIERA.

INFIRMIERA.

INFIRMIERA.

INFIRMIERA.

INFIRMIERA

SEF LABORATOR

683
721
721
468

657
657

1740

959
1718
1374
1347
1279

631

2183
1916
1778
1912
1815

1601
1826
1845
1960
1591
1831
1750
1875
1639
1745
1640

1073
1030
970
949

2144
1912

1420
1206
907
996
870
1134
750
876

3501



CHIMIST PRINCIPAL
CHIMIST SPECIALIST
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
LABORATOR RADIOLOGIE SI IMAGISTICA MEDICALA
MEDIC PRIMAR
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
LABORATOR EXPLORARI FUNCTIONALE INVAZIVE
COMPARTIMENT CARDIOLOGIE INTERVENTIONALA S| CATETERISM CARDIAC
MEDIC PRIMAR
MEDIC PRIMAR
MEDIC PRIMAR
MEDIC PRIMAR
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
INFIRMIERA
INGRUJITOR
INGRIJITOR
COMPARTIMENT ELECTROFIZIOLOGIE SI IMPLANT STIMULATOARE CARDIACE
MEDIC PRIMAR
MEDIC PRIMAR
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL
INGRIJITOR
INGRIJITOR
COMPARTIMENT PREVENIRE S| COMBATERE INFECTII NOSOCOMIALE
MEDIC SPECIALIST
COMPARTIMENT DE EVIDENTA, STATISTICA MEDICALA S| DRG
ANALIST AJUTOR I
ECONOMIST Il
INGINER 1A
REGISTRATOR MEDICAL PRINCIPAL
REGISTRATOR MEDICAL PRINCIPAL
STATISTICIAN
ACTIVITATE DE CERCETARE
MEDIC PRIMAR - CERCETATOR STIINTII

2628

1315
1509
1944

1472
1170

1317

2331
1664
1544

3017
3004

1511
1997
1744
1679
1814
2108
1924
1810
1894
1834
1744
1795

971
1024
1019

1373
1706
1996
1987
1714
1003

958

2322

307
995
484
1171
1252
996

2074



APARAT FUNCTIONAL

MEDICI REZIDENTI

MEDIC PRIMAR - CERCETATOR STIINTII

ECONOMIST IA
ECONOMIST 1l
ECONOMIST Il

SEF BIROU

ANALIST IA

ANALIST AJUTOR 1A
REFERENT IA
CONSILIER DE SPECIALITATE
INGINER 1A

ECONOMIST I
MERCEOLOG IA
MAGAZINER

SEF BIROU

INGINER 1A

INGINER 1A

REFERENT |

SOFER I

SOFER Il

SOFER |

SOFER I

MUNCITOR CALIFICAT IV
MUNCITOR CALIFICAT |
MUNCITOR CALIFICAT |
MUNCITOR CALIFICAT |
MUNCITOR CALIFICAT IV
MUNCITOR CALIFICAT Il
MUNCITOR CALIFICAT |
MUNCITOR CALIFICAT |
MUNCITOR CALIFICAT IV
MUNCITOR CALIFICAT |
MUNCITOR NECALIFICAT |
MUNCITOR NECALIFICAT |
PORTAR

PORTAR

PORTAR

PORTAR

PORTAR

MEDIC REZIDENT AN VI
MEDIC REZIDENT AN VI
MEDIC REZIDENT AN VI
MEDIC REZIDENT AN VI
MEDIC REZIDENT AN V
MEDIC REZIDENT AN VI
MEDIC REZIDENT AN VI
MEDIC REZIDENT AN VI
MEDIC REZIDENT AN V
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN V
MEDIC REZIDENT AN V
MEDIC REZIDENT AN V
MEDIC REZIDENT AN V

3304

1521
925
898

1628
484
985
898
484

1387
923
873
775

1457

1059

1251
784
811
836
787
300
640
805
882
894
640
729
789
867
688

585
609
665
649
550
637
702

1336
1359

1757

2285
2286
1603
1689

1271
2276
2452
2348



MEDIC REZIDENT AN V
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IlI
MEDIC REZIDENT AN IlI
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN II
MEDIC REZIDENT AN I
MEDIC REZIDENT AN I
MEDIC REZIDENT AN I
MEDIC REZIDENT AN Il
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN I
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |



	SALARII NETE AUGUST 2011

